**E**x p̄ditionali zc. pone sic. Aliquis stipulatus est aliquid sibi dari sub p̄ditione que pender. nunquid habz statim aliū sibi obligatū scz illū a q̄ stipulatus est. Et rñdet q̄ nō. imo ex p̄ditionali stipulatōne tantū spes est in debito z si cōtingat ip̄sū decedere anteqz p̄ditio exi stat ipse istam speciē transmittit ad heredem suū. z hec diē.

**L**oca etiā iſeri zc. Sup̄a dictū est q̄ in stipulatōe q̄nqz dies q̄nqz conditio venit. sed nō solum illa que sup̄radicta sūt possunt venire in stipulationem. immo etiā loca stipulatōibus interi possunt. pura

tendo quasi videar tacite factum fecisse q̄ ego possum petere dum viuo. Heres at me us nō possit. Itud autē vt dicitur pac. ū tacitum est inductū a potestate iur. ab isto verbo in stipulatōne inserto. vicz quoad viūā. Eo em̄ ipso q̄ fuit mihi p̄missum illud annum quoad viuerē. p̄ hoc tacite videor p̄ctus fuisse ne heres meus perat. z hec dicit Et legat illud at scz quod ponit in princpio. s̄. Aduersariue. vicz si iura ē. q̄ illa stipulatio in diem que est in primo. s̄. nō est pura at pro seo.

**S**ub p̄ditione zc. Dixi iusti. Dñe tam vidi exemplū de primo membro diuisionis nostre scz qualiter fit stipulatio pure. z etiam de secūdo membro scz qualiter fit stipulatio in diem. ponatis modo si. placet exemplū de tercio membro. scz qualiter fit stipulatio sub p̄ditione. Et ad hoc respōdens dicit iusti. q̄ sub p̄ditione fit stipulatio cuz in aliquē casum p̄missio differet. hoc est ad aliquid quod idifferēter se habet ad esse z ad nō esse. veluti si aliquid factum fuerit p̄mittis mihi decē. vel si aliquid factum nō fuerit p̄mittis mihi decem. z primo ponit exemplū p̄ditionis que fit p̄ verba affirmatiua. vt p̄nta si ritius factus fuerit p̄sul q̄nqz aureos dare s̄pōdes. z in sequenti. s̄. q̄ incipit. Si quis stipulet. ponit exemplū p̄ditionis plate p̄ verbā negatiua dicens. q̄ si aliq̄s ita stipulet p̄mittis mihi decē si capitolū nō ascendero. bene valet talis stipulatio. sed p̄inde est ac si stipulatoz stipularet cū moreret decem sibi dari. nā in vtroqz casu demū post mortē stipulatozis poterit illud qd̄ in stipulatione deductū est peti cū effectu. Nota q̄ p̄ditio alia respicit t̄pus futurū vt. s̄. eo. s̄. Sub p̄ditione alia p̄teritū. z alia p̄sens.

**E**x p̄ditionali zc. pone sic. Aliquis stipulatus est aliquid sibi dari sub p̄ditione que pender. nunquid habz statim aliū sibi obligatū scz illū a q̄ stipulatus est. Et rñdet q̄ nō. imo ex p̄ditionali stipulatōne tantū spes est in debito z si cōtingat ip̄sū decedere anteqz p̄ditio exi stat ipse istam speciē transmittit ad heredem suū. z hec diē.